Dnia 28 września (10 października) 1894 r. odbędzie się

w Białej Cerkwi
(STACYA KOLEI FASTOW SKIEJ)

M l PRZEZ LICYTACYE K O N I
ROZMYCI! RYS, przew. żuie młodych, zdatnych podsiodł) i do zap-zęgu,
a pochodzących ze stad Hr. W ładysław a Itranickiego (z Jani-
szów k i), Hr. Ksawer* go Kranie lii« g • (z Lzina) i Sukceso
rów ś. p.